

Wyniki Grupy Kapitałowej GOBARTO S.A. za okres 12 miesięcy zakończony do 31-12-2018 rok w porównaniu z analogicznym okresem 2017 roku.

Wyszczególnienie	okres 12 miesięcy zakończony 31-12-2018	okres 12 miesięcy zakończony 31-12-2017	Dynamika
Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów	2 147 922	1 768 821	21,4%
Zysk ze sprzedaży	3 505	28 786	-87,8%
Zysk z działalności operacyjnej	- 2 329	49 230	-104,7%
Zysk brutto	- 13 854	35 827	-138,7%
Zysk netto	- 17 843	31 120	-157,3%
Amortyzacja	48 921	30 121	62,4%
EBITDA	46 593	79 351	-41,3%
Rentowność netto	-0,82%	1,76%	-2,58 pkt. %
Rentowność EBITDA	2,17%	4,49%	-2,32 pkt. %
Wskaźnik zadłużenia	59,92%	59,31%	0,61 pkt. %
Wskaźnik finansowania kapitałem stałym	58,09%	48,68%	9,41 pkt. %
Dług odsetkowy	250 711	244 302	2,6%
Środki pieniężne	46 674	62 090	-24,8%
Dług netto	204 036	182 212	12,0%
Dług netto / EBITDA*	3,43	2,30	49,3%
Dług / EBITDA*	4,21	3,08	36,8%
Kapitały własne / Suma bilansowa	43,93%	40,69%	3,24 pkt. %
Wskaźnik obsługi długu	1,33	2,33	-42,9%
Odsetki od kredytów	7 718	5 895	30,9%
Przychody eksportowe	323 876	261 472	23,9%
Udział w przychodach ogółem	15,08%	14,78%	0,3 pkt. %